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Jaime T. Licauco kładzie nacisk na przekonanie nas, że wszyscy posiadamy wrodzoną moc 

wewnętrznego, duchowego umysłu i że zrozumienie tego faktu pozwoli nam rozwinąć ją i 

używać jej tak, by nasze życie było pełne celowości i znaczenia  
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dyrektor naczelny Oddziału Chemical Pacific (Filipiny) 

Eksperymenty na własnej psychice  

Fascynat i jednocześnie sceptyk, mistyk i naukowiec — Jaime T. Licauco to bez wątpienia 

główny autorytet w kwestiach rozwoju umysłu, zjawisk paranormalnych oraz filipińskiego 

mistycyzmu. Po wielu latach badań, poświęconych tym zagadnieniom, zdecydował się 

wreszcie wydać książkę, w której opisuje swoje osobiste doświadczenia, odsłaniając 

fantastyczne i niemal niemożliwe zdarzenia z własnego życia. 

Jak reagujesz, gdy przydarza Ci się coś niezwykłego i trudnego do wyjaśnienia w racjonalny 

sposób? Pewnie zwykle zrzucasz to na karb przypadku albo dziwnej halucynacji i nie tracisz 

czasu na dalszą analizę. Jednak właśnie te pozornie nieprawdopodobne rzeczy, 

przeciwstawiające się rozsądkowi, warte są głębszych rozważań i dokładnych badań. To one 

dają nam klucze do zrozumienia wszechświata i rządzących nim reguł. 

Codzienne przejawy sił parapsychicznych często uważane są za irracjonalne, sprzeczne z 

nauką lub następujące w wyniku zwykłego zbiegu okoliczności. Ale czy na pewno tym 

właśnie są? Opisane w tej książce przypadki, które przydarzyły się osobie nieposiadającej 

żadnych ponadprzeciętnych zdolności paranormalnych, pozwalają zrozumieć, iż 

doświadczenia parapsychiczne są zwykłą i rzeczywistą działalnością ludzkiego umysłu oraz 

częścią naturalnej energii każdego mężczyzny i każdej kobiety. Zdarzają się one każdemu z 

nas — i to codziennie. 

Książka ta powstała dla wszystkich ludzi odczuwających głód wiedzy i pragnienie uzyskania 

racjonalnych oraz wiarygodnych odpowiedzi na pytania dotyczące doświadczeń 

paranormalnych, których nie potrafiły wyjaśnić do tej pory ani nauka, ani religia. 

Dedykowana jest wszystkim sceptykom, którzy aby uwierzyć, potrzebują konkretnych 

dowodów. 
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